

## Antakya Baş konsolosumuzun Yeni Mersine beyanati

### Suitefehhümler izale edildi

Delege Garo kendisinin de türk ahfadından olduğunu iftiharla söylemektedir

Hataydaki Türk ekseriyeti

Kontrol komisyonu müvacehesinde de tebarüz edecektir

Üç gün evvel başlayan kayıtlar bütün Hataylıların müşterek dava etrafında toplandığı anlatıyor

Dört gün evvel Ankaraya giden Fransanın Hataydaki delegeşi B. Roje Garo ile Antakya baş konsolosumuz B. Celâl dünkü Toros ekspresiyle Yenice den geçerek Hataya gitmişlerdir. Kendileriyle Yeniceden Adana'ya kadar beraber giden arkadaşımıza baş konsolosumuz Hatay işleri hakkında şu beyanatta bulunmuşlardır:

#### Baş konsolosumuzun beyanati

Hatay işleri evvelâ Fran sa ile Türkiye arasında yapılan anlaşmalara istinaden Cenevrede son defa tadil edilen intihabat nizamnamesi üzerine katî safha sına girmiştir. Kayıtlara üç gün denberi başlanmıştır. İlk günle rin neticeleri bilhassa Türklerin kütle halinde ve gayet inzibathı olarak kayıt bürolarına müraca atları suretiyle çok lehde teza hür etmiştir. Bu vaziyetin inti habat sonuna kadar gittikçemün tezam bir şekilde devam edece ğine katiyen eminiz.

Bütün Türk ekfârı umumi yesince muhakkak olan Türk ek seriyetinin bu kere beynelmîlîl bir komisyon müvacehesinde de tebarüz edeceğine şüphe edilme mesi lâzımdır.

#### Mandater makamlarla tam mutabakat

Fransa mandater makamlar ının vaziyetine gelince: Şimdiye kadar bazı ahvalde mübalağa ile büyültülmüş bazı suitefeh hümler izale edilmiş ve edilmek üzere bulunmuştur. Bunun en kuvvetli delili olarak Hataydaki Fransız delegesi B. Garonun be nimle beraber Ankaraya yapmış olduğu seyahattir. Bu seyahat en müsait şerait dabilinde cere yani esasen Hatay işlerinde ara mızda tam bir mutabakat hasıl olan B. Garo Ankaradan çok iyi intibalarla dönüyor. Şimdi beraberce gene vazifemize gidi yoruz.

#### Ankarada gösterilen hüsnü kabul

Ankarada B. Garoya hakika ten samimî ve yüksek bir hüs nü kabul gösterilmiş ve kendisi bundan fevkalâde mütahassis ol muştur. Ankarada Hatay işleriyle alakadar devlet ricaliyle temas larında bulunmuş bilhassa Harici ye Vekilimiz ve Vekâletimiz U mumî Kâtibi B. Numan Mene mencioğlu ile yaptığı temaslarda Hataydaki intihabatın tam bir bitirâflık ve sükûnet içinde geç mesi için ittihazı lâzım gelen tedbirle tetkik olunmuştur. Bu tedbirler Hataydaki Türk ekse riyyetinin şimdiye kadar şikâyet mevzuu olan bazı suitefehhümle ri kökten kaldıracaktır.

#### B. Garo Türktür

B. Garo evvelce zannedildi ği gibi Türkiye ve Türklere has mane hisler beslememektedir. Bil akis Kırmıdan imparator Troy

yan tarafından Fransanın cenu buna nakledilen Türk ırkının ahfadından bulunduğunu iftihar la söylemektedir. Bununla bera ber çok değerli vatanperver bir Fransız diplomatı olan B. Garo Hataydaki vazifesini ve rolünü Türkiye ile Fransa arasındaki dostluk münasebetleri üzerinde hasıl edeceği tesiri temamiyle müdrük bulunmaktadır.

#### Hataylılar kütle halinde

Hataydaki Türkler arasında bütün mazinin hasıl ettiği sui

-Sonu ikincide

### kayıd işleri

mıntakalarda kayıd günleri tesbit edildi

Antakya, 5 (Anadolu ajansı nın hususî muhabiri bildiriyor) Seçim komitesi İskenderunda ve İskenderunun Afrin kazasında kayıtlara devam ediyor. Kırıkhan, Bilân, Aktepede kayıt gün leri tesbit edilmiştir. Antakyada kayıt günü henüz tesbit edil medi.

Günde 200-300 kayıt yapılmakta ve büro 8 den 18 e kadar açık bulunmaktadır. Mamafi komisyon reisi lüzum görürse saat 19 a kadar bürolar açık ka labilecektir.

Komisyon kayıt işlerinin tes ri için köyler halkına mümkün olduğu kadar muhtarlarıyla bir likie toplu olarak gelmelerini tavsiye etmiştir.

### Antakyada bir cinayet duha

## Antakya Halk partisi memurlarını kurşunla vurdular

Türk heyeti komisyona müracaat etti komisyon da mahkemeyi tavsiye etti

Antakya 5 (Anadolu ajansı nın hususî muhabiri bildiriyor) Antakya dün mühim bir va ka daha olmuş halk partisi me murlarından Yusuf kurşunla a yağından yaralanmıştır. Bu sa bah komisyonla temas eden Türk heyeti işler arasında bu hâdiseye de bildirmişlerdir.

Komisyon Türk heyetine bü tün bunları dökümente ederek mahkemeye müracaat etmelerini tavsiye etmiştir. Komisyon genel

sekreteri bu vakalar karşısında seçimin selâmetini temin için ni zamname şümülüne giremeyenler hakkında tedbirler alınacağını ve bunun dışında bulunanlar için de mahalli hükümet nezdin de dostane teşebbüslerde bulu nacağını bildirmiştir.

Yeni Gün gazetesinin dör düncü sayfası dünden itibaren heyeti olup biten işlerden haber dar etmek için Fransızca olarak yazılmaktadır.

### Yeni bir kanun hazırlandı

## Su işlerini Ziraat bankası tahakkuk ettirecek

Fennî bakımdan idare Nafia vekâletine aid olacak ve bankaca finanse edilecek

Ankara, 3 (Hususî) - Mem leketin muhtelif yerlerinde yapı lacak su işleri için 31 milyon li raya kadar sarfiyat icrası kabul edilmiş ve bu işlerden dolayı 937 senesinde yapılacak tediya tı karşılamak üzere 4 milyon 250 bin lira tahsis edilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası hükûmete müracaat ede rek su işlerinin bankanın işğal mevzuları arasına alınmış olma sını ileri sürmüş ve bu program nın tahakkuk ettirilmesi içinin bankaya verilmesini teklif etmiş tir. Bu teklif bilhassa finansman işinin bütçe imkânlarıyla mukay yed kalmaması noktasından su programının daha kısa bir za manda tahakkukunu kolaylaştıracağı cihetle hükümetçe mem nuniyetle kabul edilmiştir. An cak esasen bir kısmı ihale edil miş olan bu işlerin ikmalî için bankanın ayrıca teşkilât yapma sına mahal kalmamak ve teknik elemanlar bulmakta çekebileceği müşkülâtı bertaraf etmek için

3132 sayılı kanunda yazılı su işlerinden her birinin keşif ve projelerinin hazırlanması ve iha lesile tesellüm tarihine kadar fennî bakımdan idare ve mura kabesinin gene Nafia Vekâletine yapılması ve tesellümden son ra sadece işletmenin bankaya bı rakılması muvafık görülmüştür. Bu suretle su işleri bankaca fi nanse edilecek, bu işlerden it mam edilenler işletilmek üzere bankaya devredilerek işletme ha silâtı bankanın temin ettiği kre di, iftaen tahsis olunacak ve kre di tamamen itfa edildikten sonra tesisat hükûmete intikal edecek tir. Hasılâtın krediyi itfaya mü said olmaması halinde itfa şekli ayrıca tesbit olunacaktır.

Bankanın su işlerini ikmal için açacağı kredinin mevcut ser mayesile temin edebileceği mik tardan fazlasını karşılamak üze re tahvil çıkarmaya lüzum gör düğü takdirde bunlara hazine nin kefalet etmesi de faydalı gö

Sonu ikincide -

## B. Celâl Bayar Parti grubunda izahat verdiler

### Atınada imzalanan pakt

Bu devrede Büyük Millet Meclisine sunulacak

Başbakanımız ve Hariciye Vekilimiz yarın Belgrada hareket edecekler

Binicilerimizin Romada yeni bir muvaffakiyeti

### Cevad Kula

Kral müsabakasında da birinci oldu

İtalya kralı binicilerimizin eli ni sıkarak mükâfatlarını verdi

Ankara 5 (Radyo) - 4 Ma yısta Romada İtalya Kralının huzur ile yapılan kral müsabaka sında da binicilerimiz müsabaka ya iştirak eden milletler arasın da büyük bir muvaffakiyet ka zandı.

Bu müsabakada birinci ge len iki subaydan birisi ekipimiz den yüzbaşı Cevat Kula dı ğı de bir Almandır. Müsabakada 5 kişi iyi derece almıştır. Bunlar dan ikisi ekipimizden yüzbaşı Cevat Kula, ve Cevat Gürkandır

İtalya kralı müsabaka son unda Cevat Kula ile Cevat Gürkanın ellerini sıkarak mü kâfatlarını vermiştir.

### Çekoslovak meselesi

sarpa sarıyor

### ingiltere

Hitler dönmeden teşebbüste bulunacak

Londra, 5 (Radyo) - Selâhi yettar mahfellerden İngiliz hü kûmetinin Hitlerin avdetini bek lemeden hali hazırdaki sükûnet ten istifade ederek Çekoslovakya meselesi için Berlin nezdinde te şebbüslerde bulunacağını kayde diyor. Bu teşebbüse Fransız na zırlarının Londrayı ziyaretlerin de karar vereceği malumdur.

Berlindeki İngiliz büyük el çisi Sovyetlere dair Alman ama lîni öğrenmeğe memur edilmiştir İyî malûmat alan mahafil Alman yanın sulhu tehlikeye koyacak cevabının İngilterede hoş karşı laşmayacağını çünkü Çemberlayn Avrupa sulhunun muhafazasını İngilterenin başlıca gayesi sayd ığını beyan ediyor.

Çekoslovakya'ya yapılacak tavsiyelerle Berlin nezdinde ya pılacak teşebbüsler Fransızlarla müşterek yapılacaktır.

### Amerika

İspanyaya konulan silâh ambargosunu kaldıracak

Vaşington, 5 (Radyo) Nev york Taymis gazetesinin verdi ği bir habere göre Amerika hü kûmeti İspanyaya karşı konulan silâh ambargosunun kaldırılma sı hakkında âyana yapılan tek life muzaheret edilecektir. Teklif halen âyan meclisinde müzakere edilmektedir.

İtalyanın montrö anlaşmasına ilhaki Türkiye-İtalya dostluğunun yeni bir tezahürüdür

başbakanın izahatı grupta sürekli alkışlarla tasvip edildi

Ankara, 5 (Radyo) - C. H. Pârtisi Kamutay grubu dün sa at 15,30 da Trabzon sayılı Ha san Sakının başkanlığında top landı. Söz alan Başvekil B. Celâl Bayar beraberlerinde Harici ye Vekili doktor Tefrik Rüştü Arasla Yunanistanda yaptıkları seyahat ve esaslarını da hatırlat mak suretile imzalanan munzam pakt hakkında izahat verdiler.

B. Celâl Bayar Yunan kralı Majeste Jorjun heyetimizi nasıl samimiyetle kabul ettiğini Şefi mize karşı samimî duygularını Selânikte Atatürkün doğduğu evi ziyaret ettiklerini, Selânik belediye raisinin ve Yunan hü kûmetinin Yunan milletinin dostane alakasını memnuniyetle kaydetmiş dost Yunan hududla

ri içinde Yunan milletinin kendi şahsında Türk milletine ve bü yük şefimize karşı sevgi tezahür lerini tasvir ederek bu tezahür lerin kardeş Yunan milletine ve krallık hükûmeti reisine karşı Türk milletinin samimî duygu larına tam inikas olduğunu ve bunun hep böyle devam edeceği ni söylemiştir.

Başvekil imzalanan munzam paktın bu devrede kamutaya sunulacağını partimizin tasvibin de şüphesi olmadığını beyan etmiştir. Başvekilin beyanati süratle alkışlanmıştır.

#### Belgrad seyahati

Başvekilimiz bundan sonra 9 mayısta Belgradda bulunmak

-Sonu ikincide

### Hitler Romadan Napoliye gitti

İtalya Brenner hududu meselesinde endişeli duruyor

Hitlerle Musolini Venedik sarayında bir buçuk saat görüştüler. Kral ziyafet verdi

Roma 5 (Radyo) - Royterden: Hitlerle Musolini arasında Vene dik sarayında yapılan görüşmeler de Berlin - Roma mihverinin ka tiyen zâfa uğramadığı görülmüştür Maamafi İtalyan beyanatında tereddütlü bir endişe hissedilmek tedir. Avusturyanın ilhakından son ra Hitler hududlar hakkında ver diği sözü tuttuğu takdirde İtalya nın Brennerde tahkimat yapmak tan vazgeçeceği söylenmektedir.

Çekoslovak meselesi: Alman mehafili Çekoslovak meselesinin Duçe ile Fuhrer ara sında istişari mahiyette görüşüldü ğüdü kaydediyorlar. Musolini Al manyanın talebi karşısında vazih bir hattı hareket takibetmemekle beraber Fransa ve İngilterenin ya pacağı müşterek teşebbüse de mü zaharet edecektir.

Birbuçuk saatlik mülâkat Roma 5 (Radyo) - Stefani ajansından: Hitlerle Musolininin Venedik sarayında mülâkatları bir buçuk saat sürmüştür. İtalyada bu

-sonu ikincide-

### Bir tesadüfün öğrettikleri:

Tarsusun Patras köyünü Kızamık kasıp kavuruyor

Köylü Ana Diyor ki: Yirmi gündenberi epey çocuk öldü. Sayılırsa arkası kesilmez derler onun için saymıyoruz

YAZAN: F. AKBAŞ

İstanbul ekspresile gelecek bir arkadaşını karşılamak için Yeni cedeğim.

Daha trenin gelmesine dört saat var. Bu az bir zaman değil, İstasyon kahvesi önünde çok yükselen ve etrafa dal budak sa lan okalptüs ağaçlarının serinlik veren kölgeliginde bir masa başına oturdum. Yanımda bir kaç köylü arkadaş var. Hepisi çiğci ve orta tahsillerini yapmış lar. Köyden ve köyçülükten etrafında akonuşuyoruz.

İstanbul trenini beklemek üzere epeyce de yolcu var.

Masalar dolu. Bazıları sabah kahvaltısı yapıyor, bazıları lâl atıyor, konuşuyor, gülyor.

O sırada köy muhtarı da masamıza geldi. Hoş, beş, hatır,

gönül soruldu.

Kısa boylu, ihtiyar, az sa kallı bir işçi. Muhtara yaklaştı -Ağam ne olur bana bir il mûhaber yazıver.

Oğlum bir derde uğradı Me sine götürüp hastaneye yatıracam.

Kısk ve yavaş bir sesle s kıla büzüle ilâve etti: Ben de s na birkaç gün ot dövüvereyim!

Muhtar -Benim tarlam yo!

Dedigin ilmûhaberi parasız c yazarım.

İhtiyarın hali bana doka dı. Sordum,

-Baba sen nerelisin.

-Kayserinin Bünyan kazı köylüğündüm.

-Adın ne

Sonu ikincide



## Dünyada Neler oluyor?

## Almanyada parmaklıklar sökülüyor

Almanyanın dört senelik sanayi plânı Almanlara yeni yeni vazifeler yükleyecek.

Dahiliye nezareti halka tebliğ ettiği bir tamimde, dört sene içinde yapılacak fabrikalara çok demir lazım olduğunu bildirdi.

iyi amma, Almanlar, bilhassa çifciler, devlete nereden demir bulup vereceklerdi?.

Devlet de bunu düşündü ve kolayını buldu. Fabrikaları tesis için bütün millî sanayiden istifadeye karar verdi.

Dört senelik sanayi plânının tatbikine bay Göring memurdur. Üzerine aldığı işi başarmasını bilen bay Göring, demir tedarik etmenin de yolunu buldu.

1 Ağustos 1938 e kadar bağı bahçesi ve tarlası demir parmaklıklarla çevrilmiş olanlar, parmaklıkları söküp devlete vereceklerdir.

Bağ, bahçe veya tarlaların etrafını boş bırakmak istemeyenler, duvar çekebilirler. Bu karar gazetelerle ilân edilince, demir parmaklık sahipleri derhal parmaklıklarını söküp devlete vermeye başlamışlardır.

## Bedava kalorifer

Budapeştenin büyük parklarından birinde bir sıcak su membaı keşfedildi. Bu memba bin iki yüz metre derinden fırlıyor ve dakikada 79 derece sıcaklıkta üç bin beş yüz metre su veriyor.

Budapeşte belediyesi, bu suyu evlerin kaloriferlerine verecektir. Ev sahipleri yalnız tesisat parası harcıyacaklar ondan sonra apartmanları be dava ısıtacaklardır.

## İçmiş amma sarhoş değilmiş

İngiltere zabıtası ile hiç şaka olmaz, amma İngiltere halkıda zabıta ile şaka etmez.

Geçen hafta Liverpool ceza mahkemesinde dikkate şayan bir dava görüldü.

Bir akşam Liverpool teci merlerinden Bay Jan Doyleyi zabıta memurları çeviriyorlar ve diyorlar ki;

— Sarhoşsunuz otomobil kullanacak halde değilsiniz? merkeze buyurunuz,

Zabıtanın davetine icabet gerekir Bay Doyle merkeze gidiyor ve merkez memuruna

— Beni haksız yere yolun dalı alakoydular. ben sarhoş değilim. diyor,

İngilterede bir insanın sarhoş olup olmadığını anlamak için basit usuller vardır, İngilizler için bir adamın ağzı alkol kokması sarhoş olduğuna delâlet etmez.

Merkez memuru ile hükümet doktoru bay Doyleye;

— Bir ayağınızı kaldırınız. tek ayak üstü durarak belinizi öne doğru bükünüz kolunuza uzatınız kimdanimadan beş dakika durunuz diyor, Bay Doyle tarif edilen şekilde duruyor Bundan sonra bay Doyle'nin başına dolu bir bardak suyu dökmekten bardağı devirmekten yirmi adım yürüyor Doktor raporunu yazıyor

— Bay Doyle belki bir iki

## Çok Sevdiği için

## Çocuğunu öldürmek üzere olan Ana!

Londrada garip bir dava görülmüştür;

Bir kadın, 12 yaşındaki oğlunu, tedricen öldürmekle itham edilmektedir.

Doktorun iddiası şudur; Kadın, çocuğunu, sıhhatine karşı ihmal göstererek öldürmek üzeredir. Çocuk, küçük yaşındanberi yatalak gibi yerinden kıpırdamamaya mahkûm edilmiş, bir mahpus gibi güneşten, havadan, dışardaki hür ve neşeli hayattan mahrum bırakılmıştır.

Çocuk on iki yaşındadır. Fakat şimdiye kadar mektebe gönderilmemiştir. Alfabenin daha ilk sayfalarındadır ve harinamma A. B. ve C. den başkasını tanımamaktadır.

Çocuk hemen bütün gününü yatakta geçirmektedir. Yata yata uyusuk bir hale gelmiş son derece zayıflamış, yiyecek ve içecekten kesilmiş

Bu suretle, kadın, zavallı çocuğunu, (pek fazla sevdiği için.. ölüme mahkûm etmiştir.) Bugünde doktor, çocuk hastaneye kaldırılmasını dediği zaman evvelâ kabul etmemiş, sonra, iki doktor muayene edip aynı tavsiyede bulunurlarsa, çocuğun hastaneye kaldırılmasına razı olacağını söylemiştir.

tir. Doktor, kendisinin, bu halde kalırsa, yakında öleceğini söylemekte ve derhal hastaneye kaldırılmasını istemektedir. Mahkemede kadına soruyorlar;

— Niçin çocuğuna böyle bir hayat yaşıyorsun? Kadın .

— Öyle yaşamasını istedim, dika cevap veriyor. Onun diğer çocuklar gibi büyümesini, sokakta oynamasını istemedim. Kendisini pek fazla seviyordum.

Bu suretle, kadın, zavallı çocuğunu, (pek fazla sevdiği için.. ölüme mahkûm etmiştir.) Bugünde doktor, çocuk hastaneye kaldırılmasını dediği zaman evvelâ kabul etmemiş, sonra, iki doktor muayene edip aynı tavsiyede bulunurlarsa, çocuğun hastaneye kaldırılmasına razı olacağını söylemiştir.

## Sekiz kaşık uyku ilacı veriniz!

## Londrada zengin bir kadın, Telefonda bir sözün yanlış anlaşılmasına kurban gitti

Londrada zengin bir ihtiyar kadının ölümü büyük bir dedikodu uyandırmıştır;

Ledi Ramkeylor bir yanlışlığa kurban gitmiştir. Esasen hasta olan bu kadının ölümünü çabuklaştıran, bir telefon muhaveresidir;

Kadın, uykusuzluktan mustariptir. Akşam yattığı halde gece yarısına kadar uyuyamamıştır. Bunun üzerine, hastabakıcı doktora telefon ediyor ve ne yapmak lazım geldiğini soruyor.

Doktor, hastaya uyku ilacı verilmesini söylüyor. Esasen kadına bu ilaçtan verilmektedir. Fakat doktor bu sefer 8 damla yerine sekiz kahve kaşığı verilmesini söylüyor.

Hakikaten öyle mi söylüyor, yoksa hastabakıcı kadını öyle anlıyor?, Burası kati yetle malûm değildir.

Hastaya bakan kadın;

— Gece telefonu açdım, sordum. 8 kaşık dedi, diyor iyice anladığımı biliyorum.

Diğer taraftan doktor; — Ben sekiz damla dedim diyor,

Kadının yanlış olması muhtemeldir. Çünkü, iki gün denberi uyuyamamış olduğu için, esrsem bir helledir. Sonra ilaçları hep kaşıkla verdiği için burada kaşık anlamış olabilir.

Doktorun da yanlış olduğu ihtimalden uzak değildir. Çünkü, o gece onun da karısı ölüm halinde hastadır.

Zihninin başka bir düşünce ile meşgul olduğu o anda telefon ederken, damla yerine kaşık demiş olabilir.

Ne doktor söylediklerini, nede hastabakıcı kadını işittiklerini tabii isbat edemiyorlar. Fakat, ölümün ailesi kimseden şikâyetçi olmadığını bildirmişti

## Adanada At koşuları

Yarış ve islah encümeni namına Adanada mayısın 15 ve 22 inci pazar günleri ilk bahar at koşuları yapılacaktır. Her hafta dört koşu olacaktır.

## birinci haftada :

1 Adana mintakası içinde doğmuş büyümüş ve hiç koşu kazanmamış 3 yaşındaki taylara mahsustur. Kazananlara 300 lira ikramiye verilecektir,

2 — Kazandığı ikramiyelerin hepsi 400 lirayı geçmemiş at ve kısıraklar içindir

İkramiyesi 210 liradır.

3 — Dört ve daha yukarı

yaşındaki at ve kısıraklara mahsustur.

İkramiyesi 445 liradır.

4 — Dört ve daha yukarı yaşındaki kısıraklara mahsustur. ikramiyesi 300 liradır

Kayıt işleri perşembe günü akşama kadar yapılır.

yaşındaki at ve kısırakların Han dek koşusudur.

İkramiyesi 225 liradır, 4 — Hiç koşu kazanmamış at ve kısıraklara mahsustur.

İkramiyesi 210 liradır.

## ikinci hafta :

1 — Adana bölgesinde doğmuş ve büyümüş 3 yaşındaki taylara mahsustur, İkramiyesi 320 liradır.

2 — 1938 de kazandığı ikramiyelerin hepsi 150 lirayı geçmeyen at ve kısıraklara mahsustur.

İkramiyesi 255 liradır.

3 — Dört ve daha yukarı yaşta at ve kısıraklara mahsustur.

İkramiyesi 445 liradır.

4 — Dört ve daha yukarı yaşta kısıraklara mahsustur. ikramiyesi 300 liradır

Kayıt işleri perşembe günü akşama kadar yapılır.

## Mersin Piyasası

5-5-938

K. S.

## Pamuklar

Klevant 41,50  
Dağ malı 28,50  
Karı malı 27,  
Koz 5,50  
Kırma 6  
Kozacı parlağı 26 50

## buğday - çavdar

Sert şark 5,12,5,  
Yumuşak 5,12,5,  
Yerli buğdayı 4,75  
Çavdar  
Anadol yulaf

## arpa

Anadol 3,87,5  
Yerli alivire yeni M. 3,50  
Nohut ekstra 5,50  
Fasulye 6,8

Yulaf yerli  
Mercimek yozgat 120-130  
Tatlı çoğen 20  
Balmumu 75,  
Cehri 10-11  
Susam 16,

## yapağı

Siyah Şark 49-50  
Anadol 5-12,5,5,25  
Aydın .50  
Yıkamış yapak 78-80  
Güz yunu 70  
Konya malları tiftik 110-120  
Yozgat

Keçi kılı 50  
» dabağ

## pirinçler

Birinci nevi mal 20-  
İkinci nevi mal 285  
Çay 104-105  
Kahve

## Deriler

Keçi derisi çifti  
Koyun derisi kilosu  
Sığır derisi tuzlu  
Sığır hava kurusu  
Manda derisi

## badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi 85,87  
Acı » » 55  
Acı çekirdek 34  
Urfa Yağı  
İçel » 90

## Hayvan hastalığı

Mersinin Alata köyünde sığırlarda evvelce çıkmış olan yanıkara hastalığı sönmüştür. Bu köyde sığırlara yapılan aşılardan iyi neticeler alınmış ve hastahakta sönmüştür.

## Açık Teşekkür

Memleketimizin çok değerli ve hamiyetli evladından B. Enis Tarsusta yapılmakta olan Halkevinin ikinci kısım inşaatına yardım olmak üzere muhtelif ebadda yüz adet Lata teberrüf etmişlerdir. Hayır sever yurtdaşımızın şu yüksek yardımlarından dolayı kendilerine açıkca teşekkürü bir borç bilirim. Halkevi Başkanı Fikri Ünlü

## Mürettip, makinist mücellit

ARAYORUZ  
Matbaamızda çalışmak üzere Mürettip, Makinist ve Mücellide ihtiyacımız vardır. İsteklilerin müdürlüğe müracaatları 8-10

## i l a n

## Satlık kuzu ve kısır koyun

Devlet ziraat işletmeleri kurumu Tekir Çiftliğine ait olup Tarsus çiftliğinde bulunan (560) baş kasaplık toklu ve kısır koyun satlıktır.

Talip olanların Silifke Tekir çiftliği müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. 2-6

i l a n  
Mersin orman Bölge şefliğinden

Beher M3 ünü muhammen bedeli Lira ku. 2 00

Mersinin koca yer köyü civarında yaralı devlet ormanından yukarıda yazılı kerestelik ağaç 20-5-938 cuma günü ihale edilmek üzere 15 gün müddetle serbest satışa çıkarılmıştır.

Satış açık artırmadır taliplerin şeraiti anlamak için orman mühendisliğine ve ihale günü mersin orman binasında satış komisyonuna müracaatları ilân olunur. 6-10-14-18

## Satlık Bağ

Tarsusun bağlar başı civarında şarkan Arçin zevcesi Maryam vereseşi, garben Serkis vereseşi şimalen dere ve karabet vereseşi tarlası cenuben tarikiam ile mahdut eski ölçü 25 dönüm bağın nisfi satlıktır.

Bağda 42 zeytin, 10 armut, 7 incir, 7 nar ağacı vardır. Almak isteyenlerin Tarsusta Matbaacı Bay Tahir Uncüye müracaatları. 4-6-8-10

i l a n  
Mersin icra memurlüğundan

939-918

Satılmak suretile şuyun izalesine karar verilen Tapu nun Mart 937 tarih ve 50-17 No. lusunda kayıtlı mahmuniye mahallesinde şarkan yol garben madam Feride arıcı diye mahallesinde şarkan yol garben madam Feride arıcı iken tokatlı Ali şimalen Abdüvhabap kızı Meryem cenuben Cemal iken Gümrük memuru Şakir ile mahdut karkir üzeri çinkolu alt katta bir ahır 1 inci katta bir oda bir hu ve önün deki havlu içinde bir bozuk tulumba iki manderin ve bir asma mevcu hane açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan 700 Lira yüzde Yetmiş beşini bulduğu surette 6-6-938 tarihinde saat 9 da mersin icra dairesinde ençok ve ett son artırmaya ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmayı teahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek yani 22-6-938 tarihinde saat 9 da en çok artırmaya ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 6-5-938 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes tarafından görülebilir.

İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkulü üzerinde ki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbetlerle 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları Tapu sicillerine sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubu vereceklerdir.

Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunupta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almaktan vaz geçmiş addolunacaktır. Kendisine ihale olunan kimsede bedeli ihaleyi vermezse ihale fesh edilecek ve aradaki farklardan ve zararlarından mesul tutulacaktır.

Ahçıların Mersin icra memuruna müracaat etmeleri ilân olunur.

Foto Amatör  
Cemil Erkal

Her türlü fotoğraf, makine ve malzemesi satış yeri  
Amatör işleri, ağırandismanlar ucuz fiyatla yapılır  
Tarsus İstasyon caddesi No. 90

Sigorta  
güven Sosyetesı

Sümer bank  
Emlâk ve Eytam  
bankalarının kurumudur

## Tam türk

ve en güvenilen sigorta şirketidir  
Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarını en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarıyla yapar.

Mersinde Mümessili  
VASFİ ORGUN

## kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYADELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuz arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafi ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiye'nin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu indelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

Doktor

## Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi  
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden sonra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul eder.

ADRES : Camiîşerif Mahallesi pazar caddesi  
29 No.lu Hane

Dikkat

beyaz ve renkli

İspirtoyu

Silifke caddesinde

Tütüncü Halimde

bulabilirsiniz.

ADRES : Silifke caddesinde

tütüncü Halim Alptekin

No. 44-1

15-15



İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor  
ONA KARŞI  
Hazırlıklı Davranın!

## Remington

Her Dairede  
Her ticarethanede  
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları  
ve Şeritleri kullanılıyor

Sizde bir REMINGTON almalı-  
sınız.

Satış yeri  
Viiyam Rikards

## foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın  
müşterileri onu zafer caddesinde atel  
vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek  
modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çektirir  
ağrandisman yaptırır amatör işlerinizi gör-  
dürebilirsiniz.

FOTO GÜN fotografa ait her iş  
alır ve gece gündüz aile dâğün ve gu-  
ruplara gider.

FOTO GÜNÜ sürât güzellik ve câzibe yaratan bir  
yer olarak kabul ediniz.

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbbiye  
müstahzeratı bulunur.

Meşhur Sanat'kâr  
Remzi Tezelin  
**Atatürk**

Celâl bayar, Şük-  
rû Kaya, Ali Çe-  
tinkaya, Şükür Sa-  
racoğlu, Saffet  
Arıkan'a ait fotoğ-  
raflar geldi.

Sedad Sahir Seymen  
Uray caddesi No. 41  
Mersin

## TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

her Ayın Onbirinde  
Çekilir

her ocağı zengin  
eder.

Sizde Bir  
dane alınız.

Nöbetçi Eczane

bu akşam

İstikamet Eczanesi

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Sene1ik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Voktur.

Resmî ilânatın satırı 10  
Kuruştur.

# YENİ MERSİN EVEL EVİN

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir  
Harflerinin Hepsisi Yeni Ve Çeşitlidir

Resmî devairve müessesatla ticurethanelereait her nevi defter  
ler ve evrakı matbuaveasairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KITAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABINI DERUH-  
TE EDER.

KARTVİZİT  
DAVET KART-  
LARIZARFKA-  
ĞIT BAŞLIK-  
LARI TABEDİ-  
LİR.